雷州市自然资源局
雷自然资公告E⒛25j2号

关于 《广东省雷州市城镇开发边界外新增
城镇建设用地规模落实使用情况表 (雷州
市新城区污水处理厂等 3个项目》

戊果的公告

根据
∵
《广东省自然资源厅关于做好城镇开发边界管理的

通知 (试行 )要求,我局编制的《广东省雷州市城镇开发边

界外新增城镇建设用地规模落实使用情况表 (雷州市新城区

污水处理厂等 3个项目》已于⒛25年 8月 27日 经湛江市自

然资源局以《广东省雷州市城镇开发边界外新增城镇建设用

地规模落实使用情况表》(编号:440882⒛ 25003)批复同意。

按照 《广东省自然资源厅关于做好城镇开发边界管理的通知

(试行 ,,9要求,现将成果相关内容予以公告。

一、批准机关:湛江市自然资源局

二、批准文号:《广东省雷州市城镇开发边界外新增城镇

建设用地规模落实使用情况表》(编号:4408822025003)

三、批准时间:⒛ 25年 8月 27日

四、方案情况 :

本方案在城镇开发边界外落实使用城镇建设用地规模

地块。位于沈塘镇塘井村、附城镇赤嵌村,乌石镇向党村、

那沃村,白 沙镇和家村。现状为农用地 23。 5309公顷 (平面

面积 23.5379公 顷 ),建设用地 0.7112公顷(平面面积 0.7113

公顷 )。 不涉及永久基本农田。
·

五、规划图件:见附图。

特此公告。

镳拿

皿酊盯飙嵘醛翔湘邶献押翮辩帅⌒〓

郓苄裂捏■■■ 裂耸胛之< ∷

累≡￡狂

累妥w艹郦祭

爿≡卷黛■■■ 剖一≡
<溜

粼

累狳冬掺■■■一

目缶

彐臼摺粼日“■■■

累奏■■■

司
F髂

涠繁祭豳搦鹦    司彐

囝≡垂巛

累綦

爿日适妃一■■〓E巛苷畔《兴冂H凵

碧≡÷猩■■■  邱羽钵共"HH凵

富忑潘■■   扶之
II

彐≡逄玉※晏■■■

毖了■■■

一§ 囫

■■■■冂
HH凵

■■■■

※
8⒄

     m`      0

∞

廴
氵`
鞠

'

一长娅取
`

f``丶

丿

长翳
一

'`丿

'

△囗■

衤淄诋

iiⅡ
}

婴烬

r、

r\′
t∶

·\`
\\

\、
、
廴

l丨
粲跽氨

口

^、
s⒈
'^~

`、 、 ∴
曰

■

汕

nm
H0∞

凵

吝<△卜
/

俏0

滔丨
冖
.J,

0t'ˇ
       `'>~~J'ˉ

′

′

`。
、

`

`

`̀。
。
、

`
趣
蝙
簸
,=¨
'
田您

⌒耶

△

之抹磐

矬出型岖芯匡姿2

峄鄂司巛榉叵
8民

囤裾呕瓯展罕殴掣累爿邱累韫粼牌忙冢艇

工掀拾墅骆忑

延鉴巛莱怔忙≡恤〓坦:囤幂

牮出靼岖※匡姿巳

塔剖彐巛怅叵8R

督长梨坚■■■

司≡〓匪

型妥≤啦■■■

彐蛋搜烬卫巛■■■

碧≡萤剩攀察■田■

爿日翥郁·

累疋蓠舔■■■

犁一一客怅■■■

累日争∷〓■■一

爿磷狎〓兴∷〓∷
一拎

爿≡狎
0菸

祭

爿≡兴理粼
型裤

司埒

·目E
爿亵

≡兴特磷《兴

邱爿巛搀
昧〓

柒坏

囤

l|口

'
r

、
冖
~.,

'、

i^′
=·''¨

¨

㈧0∞凵

'丶

‘·
冫

(、
'r

'·
′
/

妃
/

`'

拶
亻

/     1
/     I

'''\
∠
'·
-ˉ
-

Γl●\

//'`。

\
\

契长恕

一忤
m凇

r‘

'`\'

一
`

/`

一
'
一

'ˉ

丶ˉ'

/'

'r

囤禄哽囤展烹匪懋羽爿邱累韫枞糗忙虿腕

迥鉴粼慕呕恰荩峒〓坦←幽幂

#斗

靼岖巛匡攴日

〓鄂司※枨叵
8民

~〓〓一∵̌一一〓一〓

㈠一∷一
_ _一

∷

~~一

〓
_一
〓〓一〓〓

∷∷一〓
~一
〓
~· ~一
〓"

一〓∷̀

ϊ
l

一〓丶̌

0`〓

∷〓̌〓
~~∷

\/\

,
0

0

≡怪
w仆√絷

了
υ

)㈠

.︱

\、丶
\丶、、
’

ˉ长

产
L■

圃

q

⒄⊙∞凵

、
  'ˉ

'
\  '

邸
0∞

凵

靼憾艮

/
冫

ˉ、 ⒈
/厂 `

O0∞凵

F`
丶丶

.ˉ、

O00∞凵

η
.ll

\lll

\

,一

口
ˉ

``丶

' 〓巛κ

`
'

'¨

J

●

`
`

\
`

烬奏慰迪^、切长姐瓣

一
'

r¨l/

〓巛Κ

囫禄呕囤冢罕匪鄂累引聪晏榀枞敉忙荩峒

榉罗χ黢蟋

瞑鉴粼《讧￠票峒〓u陆刨泰

■■■口
HHH凵

■■■

※
8⒄

∽
`    0

∞

絮
艹
丁

婴烬

1,y`饣

`

∷
、

Γ̀

∷
丨  J
〉
厂
ˉ̂

||{

一

``丿

'

一长娅Ⅻ

`//

`    `

℃
.丶

一

〓炉螽

`丶

:`J.

`〓
  ⌒耶督〓

婴
′

H0∞

凵

/`

`

契淄怅

'‘

、`、

、
~,(

`、
,,~'

田怨

赍苄累遐■■■

碧巽匹报

爿疋菸荤■■■

碧醋
$奎

■■■

司日摺怒日巛■■■

司蛋黉涠举祭■■■

碧≡黉巛

碧日奉妇■■■

烈疋兮娌■■■

爿蛋扭督■■■

聿≡造Κ枨≤■■■

一§

犁姜胛之兴

犁≡ν乜叠祭

裂
F<翟

怒
钼冖〓〓

祟埒■■■

最彐
剖一艹栾

E拦(*<※

冂
H凵

≤累冰羊"H凵

毖〓

ll

毖一●·■■■

图

搬
⌒

⒁̌
·
t'

硭
H犁

岖诋叵攴巳

坚引司巛怅叵8R

囫添喱囤展烹旺懋累爿邱累迎枞牍忙虿峒

皿鉴粼詈罾 恋曦§

赍苄型捏■■■扫≡⌒狎辶举祭

彐≡二匪

犁≡兴理粼

絮≡慈妲■■■一

型讲

最
F溜

督蛋巛〓■■一    最荟■■■

裂≡翌冽邸祭烟魏鼹〓    回亘

目
E萤

巛

目菘

碧蛋蜜举■■■〓·≤将耸<※冂H凵

累≡△※■■■  邱碧x龚"HH凵

累置
^△

辍幂   酞〓II

司妁
w〓

<

珠举■︱Ⅱ

一督囤

■■■■冂
HH凵

■■■■

※
8⒄

∽
`

°

∞

l丶

丶  一

'r·

`

t△
辽''

雳
△
t餍

拶
亻

`
X-
\
\

`
`
`
`,   /
`
`J

'、

·̂
′

:、''”
^

'

''·

′
`'丿

^′
·′

′
闲
叼

`
冖`/

r`ˉ⒈ˉˉˉˉˉ``

㈧0∞凵

p←丶︱「
〓长墚

//'辶

丶
冖

''
r.`/\'

ˉ

'丶

‘

)
(、
丿

'·
′
/

r,

'''′
''\

〓≤漾

'

'''\
/

/′
、

`
一
丿

梁思脞

型喇靼岖巛叵￡Ε

嗨卦司巛诼叵
8冒

飧罕 囤禄哽囫匪鄂晏爿邱晏妲枞牌怛荩版

皿紧粼墅
晋

.

硭出型姬丫匡姿日

坚爿司巛巛叵
8R

\/\

口

\    ''丿
′
\''

'
、
  'ˉ

'
`  /

`
、、

l`
`\

0

玄粼芒

一长

ι
))"丨

丶
\∷

{ι

\

`     卜((ˉ

L■

茴囝

q

⒄0∞凵
衤憾畏

丶' 衤巛怅

0

rJr

一
'

r¨I/

〓巛Κ

丶``

丶
衤巛水

■■■囗
""Η

凵■■■

兴
8∽

∽
`      0

∞

■
F■烬奏赳、衤Ⅲ瓣

囤添哽囤取罕匪趔晏爿邱累瞑怵裨忙荩肌